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Kivikautisia/ varhaismetallikautisia asuinpaikkalöytöjä, jotka 
FM Oili Forsberg lifysi Kontiolahden inventoinnin 
(19.5.-19.6.2003) yhteydessä. Ks. Oili Forsbergin inventointi-
kertomus arkeologian osaston tografisessa arkistossa. Luette-
loinut Oili Forsbeiz. 
Diar. 17.7.2003 

1 SAVIASTIAN PALOJA, 7 kpl, 10.2 g 

Palat ovat peräisin todennäköisesti kolmesta eri astiasta. Suurin paloista on 
kivimurskasekoitteinen, noin 8 mm paksuinen palanen, jonka molemmat sivut 
ovat ehjiä. Ulkopintaa koristaa kaksi pykäläviivariviä. Massa on tiivistä ja hyvin 
poltettua. Loput palasista ovat pieniä murusia, joissa kaikissa on asbestisekoite. 
Neljässä näistä asbesti on pitempinä kuituina ja yksi näistä paloista on ilmeisesti 
lohjennut kuopan kohdalla. Kaikki yllämainitut palaset lienevät neoliittista 
keramiikkaa. 

Kolmessa pienessä murusessa asbesti on pätkitty lähes jauhoksi, nämä 
palaset ovat myöt muuta Erolanniemi 1:n keramiikkaa kirkkaamrnan värisiä. 
Palaset ovat rapautuneita, eikä koristelua ole näkyvissä. Massan perusteella on 
luultavasti kyseessä varhaisen metallikauden keramiikka. 

2 KVARTSIESINE, 28x21x11 mm, 6.7 g 

Omituinen, poikkileikkaukseltaan säännöllisen salmiakin muotoinen kvattsinpala, 
joka näyttää murtuneen molemmista päistä. Kappale on jopa niin säännöllinen 
muodoiltaan, että kyseessä voi olla hyvinkin myöhäinen tuotanto. 

3 KVARTSI-ISKOKSIA, 14 kpl, 33.5 g 

4 PALANUTTA LUUTA, 21 kpl, 5.5 g 

Kohde Kontiolahden inventoinnin yhtydessä Kulhon kylässä 
sijaitsevalta Erolanniemen talon pellolta, joka alkaa noin 
10 metriä talon eteläpuolelta. Löytökohta on loivasti Pielis- 
jokeen laskevaa peltoa talon välittömässä läheisyydessä 
Pielisjoen vanhat rantaterassit erottuvat paikalla erityisen selvästi 
Näitä terassya voi tällä kohtaa erottaa kaksikin, joistaykm- 
meillä Erolanniemi 1 sijaitsee.  Kohteen koordinaatit ovat pellon 
luoteisnurkassa, josta kaikki keramiikka sekä lähes kaikki 
kvartsit löytyivät. Palanutta luuta sitävastoin löydettiin lähes koko 
kyseisen pellon alueelta. 
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Peruskartta: 
4223 12 UTRA 

Koordinaatit:• 
p 6950.684 
i 3649.151 
z 85 mpy 
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